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Obraz - tablica korkowa, mapa
świata i kontynenty 60x40
Cena 150,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy PIN/1-TYK/M_11845/60x40

Kod producenta PIN/1-TYK/M_11845/60x40

Kod EAN 5901925507580

Producent Feeby

Materiał NAN

Opis produktu
Mapa Świata I Kontynenty - obraz na płótnie typu Pin ItObraz na płótnie typu Pin It Mapa Świata I Kontynenty to doskonała
alternatywa dla klasycznej tablicy korkowej.Oryginalna tablica korkowaWypełnienie płytą pilśniową o grubości 8 mm pozwala
na swobodne wbijanie i wyciąganie pinezekobraz gotowy do zawieszenia zaraz po odpakowaniuGrafika drukowana za pomocą
nowoczesnych ploterów i przy użyciu nieblaknących, ekoswolentowych tuszyObraz Pin It powstanie specjalnie dla Ciebie zaraz
po złożeniu zamówienia, nie posiadamy stanów magazynowychPrzeprowadzamy staranną kontrolę jakości przed każdą
wysyłkąDekoracja zabezpieczona i zapakowana w wytrzymały kartonPomysł na prezent dla ucznia, studenta, kolegi z
pracyDekoracja wykonana w Polsce. Marka Feeby już od ponad 25 lat spełnia oczekiwania najbardziej wymagających klientów,
odmieniając ich wnętrza ciągle podążając za światowymi trendami.Obraz typu Pin It- zaletyGdy tablica korkowa nie pasuje do
wystroju Twojego wnętrza, z pomocą przychodzi Feeby.pl i nasze obrazy Pin It! Ten wyjątkowy obraz został wykonany na
tkaninie typu canvas, a następnie zamocowany na płycie pilśniowej, w którą można wbijać pinezki. Obowiązkowy element w
każdym domu i biurze. Poznaj atuty obrazu na płótnie Pin It.Solidna konstrukcja - Tkanina typu canvas o gramaturze 260 g/m²
jest symetrycznie naciągnięta na ramę MDF o grubości 2 cm i przymocowana metalowymi, cienkimi zszywkami. W ramie
znajduje się płyta pilśniowa o grubości 8 mm.Wysoka jakość nadruku - Nadruk znajduje się także na bokach obrazu. Do jego
wykonania stosujemy tusze eco-solwentowe. Są bezzapachowe, nietoksyczne i w pełni bezpieczne dla dzieci.Praktyczna
dekoracja ścienna - Łączy w sobie funkcjonalność tablicy korkowej i estetykę obrazu na płótnie. Do obrazu Pin It możesz
przypinać np. ważne notatki, zdjęcia, bilety, małe pamiątki.Pomysł na prezent - To fantastyczny prezent dla mamy, która lubi
zostawiać notatki dla członków rodziny, dla zapominalskiego dziecka lub nastolatka oraz roztargnionego kolegi z pracy. Można
go powiesić np. w kuchni, w przedpokoju, jadalni, salonie.Ozdoba do pokoju młodzieżowego Pokój nastolatka odzwierciedla
jego osobowość i idee, w które wierzy. Dlatego wybierając dekorację ścienną, warto skupić się na jego zainteresowaniach i 
idolach. Jeśli nie wiesz, który wzór będzie najlepszy, zachęć swoją latorośl do samodzielnego podjęcia tej ważnej
decyzji!Dekoracja z motywem mapyMotyw mapy potrafi wzbudzić ciekawość oraz pragnienie odkrywania nowych miejsc.
Grafika Mapa Świata I Kontynenty to może nie legendarna mapa pirackich skarbów, ale potrafi tak samo ekscytować!Kolor
przewodni: czerń i biel Ponadczasowe połączenie, które kojarzy się z elegancją i klasyką. Jest mocnym akcentem w każdym
pomieszczeniu. Gdziekolwiek się nie pojawi, od razu przykuwa wzrok. Czarno-biały duet pasuje dosłownie do wszystkiego i
zawsze jest modny. Polecamy go do salonu, biura, lokalu.Nie podoba Ci się obraz Pin It?Zobacz inne dekoracje Feeby.pl! Nasz
sklep internetowy to kopalnia inspiracji i dekoracji ściennych. Zobacz inne obrazy, deco panele, plakaty, metal printy, 
parawany, zegary, wieszaki.
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